
U C H W A Ł A   nr   25 / VII / 2015

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 12 lutego 2015 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2015

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.)
oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2015 Nr 23/VI/2015 Rady Miejskiej w
Gostyninie z dnia 15 stycznia 2015 roku, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1

W Uchwale  Budżetowej  Miasta  Gostynina  na  rok  2015  Nr  23/VI/2015  Rady  Miejskiej  w
Gostyninie z dnia 15 stycznia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu  zwiększa  się  o  kwotę  100.000,00  zł.  Ustala  się  dochody  budżetu  w

łącznej kwocie 48.811.003,28 zł:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł, tj. do kwoty 47.890.003,28 zł, 

zgodnie  z  Załącznikiem  nr  1  do  niniejszej  uchwały,  zmieniającym  Załącznik  nr  1  do

Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2015 rok.

2. Wydatki  budżetu zwiększa się  o kwotę  3.100.000,00 zł.  Ustala się  wydatki  budżetu w

łącznej kwocie 48.048.254,28 zł:

2) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł, tj. do kwoty 43.797.254,28 zł,

3) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3.000.000,00 zł, tj. do kwoty 4.251.000,00 zł,

zgodnie  z  Załącznikiem  nr  2  do  niniejszej  uchwały,  zmieniającym  Załącznik  nr  2  do

Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2015 rok.

3. Zmiany  wydatków  budżetu  obejmują  zmiany  planu  wydatków  bieżących,  zgodnie  z

Załącznikiem  nr  3  do  niniejszej  uchwały,  zmieniającym  Załącznik  nr  2a  do  Uchwały

Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2015 rok. 



4. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planu wydatków majątkowych,  zgodnie z

Załącznikiem  nr  4  do  niniejszej  uchwały,  zmieniającym  Załącznik  nr  2b  do  Uchwały

Budżetowej pn. Wydatki majątkowe na 2015 rok. 

5. W § 3  ust.  1 nadwyżkę  budżetu  zmniejsza  się  o  kwotę  3.000.000,00 zł,  tj.  do  kwoty

762.749,00 zł z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 674.749,00 i

pożyczek w kwocie 88.000,00 zł.
Dotychczasową treść § 3 ust. 2 przenosi się do § 3 ust. 3, a w § 3 ust. 2 wprowadza się

przychody budżetu w kwocie  3.000.000,00 zł (kredyt)  i  przeznacza  się  na rozchody w

wysokości 3.000.000,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów).

W § 3  ust.  3  ustala  się  przychody  budżetu  w wysokości  3.000.000,00 zł,  rozchody  w

wysokości  3.762.749,00  zł,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  5  do  niniejszej  uchwały,

zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w

2015 roku.

6. W § 4 dotychczasowa treść stanowić będzie pkt 1, a po pkt 1 dodaje się pkt 2, w którym

ustala  się  limit  zobowiązań  z  tytułu  kredytów  zaciąganych  na  spłatę  wcześniej

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 3.000.000,00 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

            Andrzej Robacki

U Z A S A D N I E N I E



1. Dochody bieżące budżetu Miasta:
− w dziale 756 zwiększa się o kwotę 60.000,00 zł z tytułu podatku od nieruchomości od

osób prawnych oraz o kwotę 40.000,00 zł z tytułu podatku od nieruchomości od osób

fizycznych.

2. Wydatki bieżące budżetu Miasta:
− w rozdziale 75702 zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł z przeznaczeniem na odsetki od

zaciągniętych kredytów.

3. Wydatki majątkowe budżetu Miasta:
− w  rozdziale  90001  zwiększa  się  o  kwotę  3.000.000,00  zł  z  przeznaczeniem  na

wniesienie wkładu pieniężnego na zwiększenie kapitału zakładowego w spółce Miasta

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunalne w Gostyninie Spółka z o. o.

4. Przychody budżetu Miasta:
− zwiększa  się  o  kwotę  3.000.000,00  zł  z  tytułu  kredytu  na  spłatę  wcześniej

zaciągniętych kredytów. Kwotę tę wprowadza się do załącznika nr 3 pn. Przychody i

rozchody budżetu w 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej

            Andrzej Robacki


